

**Informacja z prac Burmistrza
oraz Urzędu Miejskiego w Łazach
za okres od 8 grudnia 2015 r. do 21 grudnia 2015 r.**

08.12.2015 r.

W Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach odbyło się spotkanie konsultacyjne dotyczące II etapu tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju. Spotkanie rozpoczęła prezentacja przypominająca możliwości pozyskania środków z PROW na lata 2014-2020. Podczas spotkania przedstawiono cele, przedsięwzięcia i operacje jakie są planowane do realizacji, procedury wyboru operacji oraz propozycje kryteriów oceny poszczególnych operacji. W drugiej - warsztatowej części spotkania uczestnicy wypełniali ankiety, wyrażali opinie nt. dostosowania celów do oczekiwań i określali grupy docelowe do których powinny zostać skierowane działania realizowane przez LGD i wnioskodawców. Spotkanie skierowane było do mieszkańców, przedsiębiorców i organizacji pozarządowych z terenu Gminy Łazy, Ogrodzieniec i Poręba.

10.12.2015 r.

Spotkałem się z przedstawicielami TAURON Dystrybucja S. A. z siedzibą w Krakowie. Tematem spotkania było uzgodnienie stawek za konserwację punktów oświetlenia ulicznego w roku 2016 oraz dalszej współpracy w zakresie prowadzonych przez TAURON inwestycji dobudowy wskazanych przez Gminę punktów oświetlenia ulicznego.

11.12.2015 r.

W Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach we współpracy z Radą Seniorów tutejszy Urząd zorganizował Seminarium Senioralne. Wzięli w nim udział przedstawiciele wszystkich środowisk zrzeszających seniorów z terenu całej gminy oraz przedstawiciele Zarządu Stowarzyszenia Wspierania Organizacji Pozarządowych „Most” z Katowic. Celem seminarium było omówienie dotychczasowych doświadczeń w realizacji zadań związanych z potrzebami naszych seniorów i podejmowanymi przez nich inicjatywami oraz wysunięcie wniosków do pracy w roku następnym w ramach współtworzenia lokalnej polityki senioralnej. Spotkanie stało się też okazją do przekazania sobie życzeń Bożonarodzeniowych i Noworocznych.

12.12.2015 r.

W dniach 12-13 grudnia br. miał miejsce Kiermasz Bożonarodzeniowy w Łazach. W sobotę można było dokonać zakupu ozdób i upominków, stroików, ceramiki, rękodzieła artystycznego, a także skosztować świątecznych smakołyków. W niedzielę, oprócz zakupów

świętecznych, można było podziwiać żywą szopkę, występy artystyczne, wziąć udział w konkursach i loteriach oraz spotkać się ze Świętym Mikołajem.

13.12.2015 r.

W dniach od 13 do 20 grudnia br. wspólnie z Przewodniczącą oraz Radnymi Rady Miejskiej uczestniczyłem w dorocznych uroczystościach mikołajkowych i jasełkowych zorganizowanych przez przedszkolaków i uczniów szkół publicznych i niepublicznych. Wziąłem także udział w spotkaniach opłatkowych z wychowankami Domu Dziecka „Pegaz” w Chruszczobrodzie, z przedstawicielami Klubu Seniora „Semafor” oraz środowisk strażackich i Kół Gospodyń wiejskich działających na terenie gminy. Pragnę także gorąco podziękować za wszystkie zaproszenia oraz za przekazane życzenia, stroiki i Betlejmskie Świątełko Pokoju przekazane przez zuchów i harcerzy.

14.12.2015 r.

Uczestniczyłem w Konwencji Burmistrzów i Wójtów Śląskiego Związku Gmin i Powiatów. Tematem posiedzenia były zagadnienia związane z polityką wsparcia inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej małych i średnich gmin województwa śląskiego w ramach instrumentów pomocowych perspektywy finansowej na lata 2014-2020. Omawiano również kwestie dotyczące priorytetów i zasad dofinansowania inwestycji samorządowych w 2016 roku ze środków WFOŚiGW w Katowicach. W konwencji uczestniczyła Wicemarszałek Sejmu Pani Barbara Dolniak oraz Wojewoda Śląski Pan Jarosław Wieczorek.

16.12.2015 r.

Wziąłem udział w uroczystym posiedzeniu Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP w Zawierciu podsumowującym jego działalność w mijającym roku.

17.12.2015 r.

W remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabowej odbyło się posiedzenie Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Łazach. Tematem głównym było przedstawienie kalendarium wyborczego w jednostkach OSP i Związku OSP RP oraz terminarza planowanych w 2016 roku uroczystości strażackich. W świątecznej atmosferze dyskutowano nad sprawami ochrony przeciwpożarowej.

18.12.2015 r.

W Miejskim Ośrodku Kultury w Porębie uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Członków LDG „Perła Jury”. Głównym celem spotkania był wybór Rady Programowej oraz zatwierdzenie Lokalnej Strategii Rozwoju.

Przetarg

W dniu 18.12.2015r. odbył się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości położonych w Łazach, Niegowonicach i Grabowej. W wyniku licytacji wyłoniono nabywców na działki w Łazach i Niegowonicach.

Zarządzenia

W okresie międzysesyjnym wydałem 7 zarządzeń. Ich treść jest publikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Łaz.